1

南京审计大学文件
南审教发〔2020〕2号

关于公布教学大纲课程思政改造成果评比获奖

名单的通知

各学院、部、书院，各部门：

为贯彻全国教育大会、全国高校思想政治工作会议和新时代

全国高等学校本科教育工作会议精神，牢固树立课程思政理念，

落实立德树人根本任务，充分发挥课程教学主渠道在高校思想政

治工作中的作用，使各类课程与思想政治理论课同向同行，形成

协同效应，实现全员、全方位、全过程育人，学校开展了落实课

程思政理念调整课程教学大纲工作，完成了 331 门通识必修课、

专业主干课和部分学科基础课教学大纲课程思政改造工作，并组

织开展了教学大纲课程思政改造成果评比活动，经学院推荐、学

校初审，专家审阅、教师现场说课、学校专业与课程建设工作委

员会审议通过，评选出获奖教师 23 人、获奖课程 14 门，现将获

奖名单公布如下：

一、 获奖名单

一等奖：姜德波  金晶  谢延浩  刘俊峰  李涛  程瑶

2

二等奖：赵嫚  张力  李相森  华维  孙清  陈平

   贾晓峰  姬琨

三等奖：葛世龙  丁远一  张兴亮  贺小容  王雅琳

  王晓丹  熊琴琴  彭红霞  吴青川

二、 获奖课程

学校研究决定，授予以下 14 门课程为课程思政示范课程

建设项目：

政治经济学

城市管理学

薪酬设计与管理

高等数学一

宏观经济学

财政学

现代汉语一

会计学

中国法制史

Ethical and Professional Standards（CFA)

金融学

公司战略与风险管理（CPA）

国民经济核算

职场英语

此次获奖课程是教学大纲课程思政改造的阶段性成果，希望

获奖教师、课程组再接再厉，进一步完善课程思政教学目标、内

容和教学方法，处理好专业内容与思政内容的关系，实现思政育

3

人的有机融入，达到专业教学和育人的双重目标，真正做到“守

好一段渠、种好责任田”，专业课与思政课同向同行，形成协同

效应。

       南京审计大学

 2020 年 1 月 6 日

 南京审计大学校长办公室   2020 年 1 月 6 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR
	MONTH
	DAY
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2